
1 z 3 
 

 

Městský obvod Pardubice II  |  Úřad městského obvodu Pardubice II 
odbor vnitřních věcí 
Chemiků 128, 530 09  Pardubice

 
 
 

 

Č.j.: 3086/2021/ÚMOII/OVV/PBo 

Spisová značka : 3086/2020 

Počet listů : 2 

Počet příloh : 2 / listů : 6 

Vyřizuje: xxx  

Tel.: xxx 

e-mail: xxx 

AP arch s.r.o., 

Krajní 1951/2  

678 01 Blansko  

IČ: 60701480 

DIČ: CZ60701480 

(dodavatel) 

*s00bx01pqvu3* 

Datum: 24. 05. 2021   

 
 
 
Objednávka bezpečnostních neprůstřelných plných jednokřídlých interiérových dveří a neprůstřelné 

miskové propusti 

 

Objednáváme u Vás zhotovení, montáž a dopravu bezpečnostních neprůstřelných plných jednokřídlých 

interiérových dveří a neprůstřelné miskové propusti do budovy Úřadu městského obvodu Pardubice II 

kanceláře č. 1 (pokladna). Objednané práce jsou uvedené ve Vaší cenové nabídce (viz přílohy) a budou 

uhrazeny na základě Vámi vystavené faktury po jejich provedení. Práce budou dokončeny nejpozději do 

23. 7. 2021. 

  

Konkrétně objednáváme: 

Bezpečnostní neprůstřelné plné jednokřídlé interiérové dveře 

Bezpečnostní neprůstřelné plné vnitřní dveře RC4 dle ČSN EN 1627-1630, balistická odolnost TBO3 dle 

ČSN 395360, typ AP3 (otevírání dovnitř), levé, prostup 800 x 1970 mm, samozamykací mechanický 

zámek GU SA, kování KO-KL Richter RC4, strukturální lak dle RAL7016 - antracit, montáž 

 

Tloušťka a materiál ostění: tl. příčky 150mm, bude opláštěná 2xSDK deskou Diamant na každé straně. 

Uchycení dveří bude provedeno dle zaslaného nákresu do předpřipraveného H-profilu v SDK, uchycení 

přepážky bude do SDK profilů.  

 

Neprůstřelná misková propust 

Neprůstřelná misková propust TBO3 dle ČSN 395360 , rozměr š 800 x v 1060 mm, neprůstřelné sklo BR3 

NS dle ČSN EN 1063 , přesuvná miska širší prohloubená , duální komunikátor , montáž 

 

Standardní součást dodávky: Rám, spodní část s pracovní nerezovou plochou a se zabudovanou 

nerezovou přesuvnou miskou, duální komunikátor, rám okna s bezpečnostním sklem.  

  

Rozměry přesuvných misek (dále PM): miskovou propust šířky 800 mm se zabudovanou tzv. širší PM – 

vnitřní rozměr 370 x d 290 x h 80 mm, prohloubené provedení h = 130 mm (příplatek). Vnitřní čelní 

plechy misky u širokého provedení do hloubky jsou kolmé, boční jsou kolmé.  

Max. rozměr předávaných balíčků: • Široké – š 360 x d 290 x h 80 mm, prohloubené provedení h = 125 

mm   

 

Povrchová úprava:  Standardně stříkaný strukturální lak dle RAL 7016 - antracit (rám okna ,spodní část 

propusti) v kombinaci s nerezí ( leštěná).   



2 z 3 
 

 

Tloušťka a materiál ostění: tl. příčky 150mm, bude opláštěná 2xSDK deskou Diamant na každé straně. 

Uchycení dveří bude provedeno dle nákresu, uchycení přepážky bude do SDK profilů.  

 

Nadstandardně přiobjednáváme: žaluzii a osvětlovací rampu.  

 

Manipulační cesta: příjezd vozidlem až ke schodům, 10 schodů, dále po rovině (zvýšené přízemí). 

 

Objednávka bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury po dodání a montáži zboží. 

 

Celková cena za objednávku nepřesáhne 157.100,- Kč bez DPH. 

V případě, že budou nutné vícepráce, cena bude po dohodě navýšena. 

 

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41-43. Objednatel prohlašuje, že rekonstruovaný objekt je 

používán k ekonomické činnosti, městský obvod tedy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění jedná jako 

osoba povinná k dani a v souladu s § 92a odst. 1 zákona o DPH bude pro výše uvedenou dodávku 

aplikován režim přenesení daňové povinnosti.  

 

Fakturační údaje :  

Statutární město Pardubice 

Pernštýnské nám. 1 

530 21 Pardubice 

zastoupené 

Městským obvodem  Pardubice II 

Chemiků 128 

530 09 Pardubice 

IČO : 00274046 

DIČ : CZ00274046 

Č. účtu : xxx 

 

Objednatel a dodavatel se dohodli, že městský obvod bezodkladně po uzavření této objednávky odešle 

objednávku k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

objednávky městský obvod bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 

smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

Objednatel a dodavatel berou na vědomí, že nebude-li objednávka zveřejněna ani devadesátý den od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

 

Objednatel a dodavatel prohlašují, že žádná část objednávky nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 

Pro případ, kdy je v uzavřené objednávce uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo 

účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, objednatel a dodavatel se dohodli, že objednávka bude 



3 z 3 
 

uveřejněna bez těchto údajů. Dále se objednatel a dodavatel dohodli, že objednávka bude uveřejněna 

bez podpisů. 

V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní 

údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 

příslušných právních předpisů, poskytuje dodavatel svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním městem 

Pardubice – městským obvodem Pardubice II. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 

dobrovolně.  

 

 

S pozdravem 

 

xxx 

vedoucí odboru vnitřních věcí  

 

Zhotovitel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek. 


